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En tanke av värde

Det finns mycket man kan säga om vår värld och 
vår tid. Utmaningarna är många och i  kampen för 

alla människor, för djur och natur kan man över-
väldigas över sin egen litenhet och bristen på möjlig

heter. Till och med det vi efter världskrigen och fram-
förallt efter kalla krigets slut har varit överens om såsom demokrati och 
öppenhet ifrågasätts allt mer. En undersökning på Göteborgs universitet vi-
sade att var femte ung svensk kan tänka sig att sälja sin röst, och var tredje 
kan tänka sig att ha en diktator som ledare. Men en titt i backspegeln, en 
utblick i vårt nu visar att det inte leder till något annat än maktmissbruk och 
inte sällan till människors lidande och i värsta fall ond bråd död. Jag konsta-
terar att enkla och populistiska lösningar inte är applicerbara på svåra och 
komplicerade problem. Historien har facit. Varför sådan dyster inledning 
tänker någon? Inte dyster, mer allvarlig och viktig menar jag. Vår värld har 
utmaningar så svåra och samtidigt väldigt enkla.

Vi får återigen välkomna vår fastetid då vi uppmanas som i alla tider att fun-
dera på två saker. Den kärlek som Jesus till världen bar. I sin längtan efter 
gemenskap med oss människor så föds Jesus in i världen. Jesus upplever 
och ser vår värld, det mörka och onda, det ljusa och goda och allt där emel-
lan. Jesus pekar på Guds vilja som ofta handlar om upprättelse, om nåd och 
barmhärtighet, om kärlek och fred. Vad händer om vi låter oss beröras av 
den kärleken och den viljan? Vad skulle hända om vi vågar tro på Jesus och 
låter oss inspireras av hans budskap? Kan det möjligen vara så att upplevd 
kärlek och mening leder oss på livets väg? Jag vill tro det. Jag vill tro att 
tro, hopp och kärlek kan förändra inte bara våra egna hjärtan och vår syn på 
varandra, utan det kan förändra vår omgivning, det kan förändra världen. 
Men det börjar inte i det storslagna och grandiosa, utan i det enkla och nära 
som paradoxalt nog i vår tid kan vara det svåra.

Profeten Jesaja skriver: ”Detta är den fasta jag vill se: att du lossar orätt
färdiga bojor, sliter sönder okets rep, befriar de förtryckta, krossar alla ok. 
Dela ditt bröd med den hungrige, ge hemlösa stackare husrum, ser du en 
naken så klä honom, vänd inte dina egna ryggen! Då bryter gryningsljuset 
fram för dig, och dina sår skall genast läkas. Din rättfärdighet skall gå 
framför dig och Herrens härlighet gå sist i ditt tåg. Då skall Herren svara 
när du kallar, när du ropar säger han: Här är jag.”

Han uppmärksammar vikten av gemenskapen, av att se varandra och våra 
behov. Det händer någonting med oss i mötet med andra. Våra egna livs sår 
har en möjlighet att läka, och påskens löfte och hopp handlar inte bara om 
evigheten, utan just här och nu och det liv vi alla lever tillsammans.

Gud välsigne Dig!

Magnus Segendorff 
Kyrkoherde

 

Församlings-NYTT ges ut av Sköllersta församling och   
utkommer fyra gånger per år.
Redaktionskommitté: Linda Carlsson, Lena Gunnarsson,  
Lars Erik  Holmstrand, Benny Larsson, Sanna Maria Ringshagen, 
Magnus Segendorff och Per-erik Wiktorp. 
Ansvarig utgivare: Magnus Segendorff
Omslagsbild: Konfirmander som får ta mot nattvarden.  
Den stora  bilden foto Sanna Maria Ringshagen och  
den mindre bilden foto Lena Gunnarsson.
Tryck: NärkeTryck AB, Hallsberg.Foto: Josefin Casteryd/IKON

Foto: Mikael Johansson

2



3

”Låt barnen 
 komma till mig”
Pålsboda kyrka  
den 11 april kl. 17.00
Alla barn som fyller 6 år under året är varmt 
välkomna att få en alldeles egen barnbibel. 
Sköllersta församling delar ut barnbibeln – 
BIBEL för barn, en bibel med lite enklare 
texter och härliga bilder. Bibelutdelningen 
sker vid en vardagsgudstjänst i Pålsboda 
kyrka den 11 april.

Vi inleder kvällen kl.17.00 med att äta 
kvällsmat tillsammans i Pålsboda för-
samlingshem. Därefter firar vi Vardags-
gudstjänst med  bibelutdelning kl.18.00 i 
 Pålsboda kyrka.

Om du vill att ditt barn ska få en bibel så 
behöver vi veta det senast 23 mars. 
Kontakta Lena Gunnarsson på telefon  
070-251 99 82 eller mail: 
lena.v.gunnarsson@svenskakyrkan.se

Att resa sig starkare – Fastekampanjen 2018
I fastekampanjen 2018, som startar den 11 februari och avslutas den 
25 mars, kommer det att vara fokus på vad vårt psykosociala arbete 
betyder för människor som drabbats av katastrof eller konflikt och 
tvingats till flykt. 

Vi vill visa vad det är som gör att människor kan gå från att överleva 
till att leva. Från att få tillgång till det basala, som mat och vatten, till 
att få kraft till att komma tillbaka till ett normalt liv.

När människors egna resurser och egen kapacitet är i centrum kan 
drabbade människor orka vara aktiva i sina egna liv. 

Hämtat från: www.svenskakyrkan.se

Vårstädning på 
 kyrkogårdarna
Än kanske det känns långt till 
vår, trots att dagarna blir längre 
och fåglarna börjat sjunga sina 
vårmelodier, men snart är det 
dags för vårstädning på kyrko-
gårdarna.

Vi önskar därför att ris och 
 gravlyktor tas bort från grav
arna senast den 15 april.

Av arbetsmiljöskäl kommer 
alla kvarlämnade gravlyktor 
och glasvaser, även bakom 
stenarna, att plockas bort efter 
detta  datum.

Gravskötsel
På de gravar, där det är  beställt, 
kommer vårplantering av 
 penséer att ske i början eller 
i mitten av april. Sommar
blommor kommer att planteras 
runt den 10 juni.

Du som inte tidigare har 
gjort det men önskar beställa 
gravskötsel och plantering 
(kostnad 760 till 870 kr per år) 
eller trimning runt gravstenen 
(210 kr per år) kan kontakta 
 församlingsexpeditionen  
telefon 0582414 60 eller 
 kyrkogårdsföreståndaren  
telefon 0582888 88.

Foto: Lena Gunnarsson

Önskemål och information 
från kyrkogårdsföreståndaren Invigning av 

nya barn- och 
ungdoms lokaler i 
 Pålsboda
Under våren har vi skjutit på terminsstarten 
för barnverksamheten i Pålsboda försam-
lingshem på grund av en nysatsning som 
kyrkorådet har beslutat om. Beslutet handlar 
om att förnya och förbättra de lokaler som 
redan finns idag i Pålsboda församlingshem 
för barnverksamheten. Lokalerna kommer 
även inhysa ungdomsverksamheten som 

har vuxit de senaste åren. Verksam-
heten startar under v. 7 och invigning 
kommer ske tisdag den 20 februari 
kl. 10.00.

Varmt  välkommen då och  
se våra nya lokaler!
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DET VÅRAS FÖR MUSIKEN
HIMMELSKA HARPOKLANGER
Söndag 25 februari  
16.00 Svennevads kyrka

Jenny Åbrink Askersund spelar på sin fina harpa.

MUSIK-CAFÉ FÖR 
 FASTEKAMPANJEN!
Tisdag 6 mars  
19.00 Pålsboda församlingshem

Sång med Sköllersta/Pålsboda kyrkokör. Kaffeservering 
och brödlotteri till förmån för Fastekampanjen.

LITE  GAMMALT, LITE NYTT  
OCH LITE EGET
Lördag 10 mars 
18.00 Svennevads kyrka

Se blänkare till höger.

GOTT OCH BLANDAT MÖTER 
MAGNUS SEGENDORFF
Söndag 8 april 
16.00 Svennevads kyrka

Konsert med damkören ”Gott och blandat” från 
 Betelkyrkan Örebro under ledning av Mats-Olof  Liljegren 
som sjunger tillsammans med Magnus  Segendorff och 
kompband.

VÅRKONSERT I KLASSISK STIL
Söndag 13 maj 
16.00 Svennevads kyrka

Mårten Larsson oboe, Elain Olsson piano  
och  Roger Olsson violin.
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LITE GAMMALT, LITE 
NYTT OCH LITE EGET
Svennevads kyrka  
den 10 mars kl. 18.00
Nu är det dags igen! Magnus Segendorff med 
band bjuder in till konsert till förmån för kyrkans 
fastekampanj.

Vi får höra låtar från tidigare konserter, men också 
nya låtar från vår tids populärmusik bl. a. Michael 
Jackson och Swedish House Maffia samt något 
från Magnus egna låtar. Bandet leds av Peter 
Burell som är känd sedan tidigare. Vi hoppas du vill 
komma.

Välkommen!

Församlingens kyrkoråd  
2018 – 2021
Vid kyrkovalet i september valdes 15 personer att represen-
tera församlingens medlemmar i kyrkofullmäktige.

Kyrkofullmäktige höll sammanträde i december och 
då valdes kyrkoråd i församlingen för mandatperioden 
2018 – 2021 som nu består av följande.

Ledamöter
För Arbetarpartiet – Socialdemokraterna Monica Hjälm och 
Anne CarlkvistFors. För Kyrklig samverkan i  Sköllersta 
församling BrittMarie Lindqvist, Anette Boo, Sara Folkes-
son, Lars Erik Holmstrand, Helen Ryd och Eber Ingvarsson.

Ersättare
För Arbetarpartiet – Socialdemokraterna Conny  Larsson. 
För Kyrklig samverkan i Sköllersta församling Sonja  Vörde, 
UllaGun Rehnvall och Yngve Lindholm

BrittMarie Lindqvist utsågs att vara ordförande i kyrkorå-
det och Sara Folkesson att vara vice ordförande under man-
datperioden.

Vid samma sammanträde valdes Annette Boo till ord förande 
och Monica Hjälm till vice ordförande för kyrkofullmäktige.
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Sportlovsskoj
För alla åldrar!

Varmt välkommen på sportlovsskoj, här kan du 
 pyssla, leka både inne och ute, spela TVspel och 
mycket annat roligt. Alla åldrar är välkomna, barn 
under 6 år i vuxens sällskap. Vi grillar korv till lunch. 
Dagen är gratis, ingen anmälan behövs.

Måndag 19 februari kl. 10.00–15.00  
Plats: Sockenstugan i Sköllersta

Tisdag 20 februari kl. 10.00–15.00 
Plats: Pålsboda kyrka och  
församlingshem

Onsdag 21 februari kl. 13.00–16.00 
Plats: Kyrkhaga i Hjortkvarn 
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Konfirmand 2018
Vår konfirmandverksamhet är i full gång. I Pingst i år kom-
mer 16 ungdomar födda 2003 att konfirmeras i  Svennevads 
kyrka, söndag 20/5 kl. 11.00. Vi träffas en gång i måna-
den och varannan onsdagseftermiddag. Vi  fikar, samtalar 
om livets stora och små frågor, leker, drama tiserar och 
 umgås. I april åker vi på ett konfirmandläger till Vadstena. 
Varje söndagsträff inleds med att vi firar Söndagsmässa 
ihop kl. 11.00. Då är alltid konfirmanderna involverade 
i gudstjänsten på något sätt. Kom gärna och träffa våra 
konfirmander på en gudstjänst. 

Ha gärna våra ungdomar i era tankar och böner.

Foto Per-erik Wiktorp
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Våffelfest i Hjortkvarn
Onsdagen 14 mars kl. 19.00
Passionsgudstjänst i Adventskyrka 
Hjortkvarn sång av Svennevads kyrkokör 
med efterföljande härlig VÅFFELFEST 
i Kyrk haga. Lotterier och allt till förmån för 
årets Faste insamling.

Varmt välkommen!

Soppluncher 
under våren 
2018
Tisdagen 20 februari  
kl. 12.00 i Svennevad

Tisdagen 20 mars  
kl. 12.00 i Pålsboda

Tisdagen 10 april  
kl. 12.00 i Sköllersta

Onsdagen 25 april  
kl. 12.00 i Hjortkvarn

Samtal om livet
Vi fortsätter även under våren med våra samtal om livet ur 
ett bibliskt perspektiv. Våra träffar sker cirka en gång per 
månad, och är oftast på torsdagar kl. 18.00.

För information om vilka dagar som vi ses ring eller maila:

Benny Larsson, präst 
Telefon: 0582888 72 
Mail: benny.a.larsson@svenskakyrkan.se.

Välkommen till samtal om livet!

85-årskalas i Pålsboda 
 församlingshem
För andra året hade vi födelsedagskalas för alla våra med-
lemmar som fyllde 85 år nu under året 2017. Det var en 
trevlig och uppskattad stund med god mat till lunch och 
underhållning i form av musik och allsång.

Vi ser fram emot att få fira detta års celebranter till hösten!

Magnus Segendorff

Foto: Axel/M
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Ett stort tack
Till Er alla från oss alla vill 

vi säga ett Tack för att ni 
besökte våra kyrkor i jul

dagarna och bidrog till jul-
stämningen i vår församling.

Tack också till Stellan  
och Elias som sjöng fint.

Karneval
Söndag den 11 februari är det Fastlagssöndagen och då 
kommer vi fira Mässa för Stora & Små och ha vår tradi-
tionsenliga Karneval!

Kl.11.00 börjar vi med Mässa i Pålsboda kyrka och Regn-
bågskören sjunger bl.a. Därefter går vi ner till försam-
lingshemmet och firar vår Karneval! Det kommer som 
vanligt att finnas bröd och godislotterier, fiskedamm, 
trolleri och mycket mer! Det kommer serveras korv med 
bröd och Semmeltårta. Alla intäkter vi får in under dagen 
går oavkortat till vårens Fastekampanj som inleds denna 
dag. Svenska kyrkans Internationella arbete fokuserar i 
år på människors psykosociala hälsa i konflikt och kata-
strofdrabbade områden.

Kom gärna utklädd! Varmt välkommen!

Genom dopet upptagna  
i Sköllersta församling
Namn Dopdatum
Emil Ståhl 25 november
Malva Ryd 20 januari

Vi välkomnar dig i Guds familj och tar 
emot dig med kärlek och förväntan. Fo
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Stickcafé i 
Sköllersta
Välkommen till Stickcafé 
i Sockenstugan Sköllersta 
måndagar kl. 18.30–21.00 
ojämna veckor. Där träffas 
alla intresserade till att 
sticka, virka eller sy samt 
träffas i trevlig gemen-
skap.

(se NA:s I DAG spalt).

Öppet Hus i 
Hjortkvarn
Öppet Hus verksamheten 
träffas i Kyrkhaga 
 Hjortkvarn onsdagar 
kl. 14.00–16.00 ojämna 
veckor till härlig samvaro 
och med underhållning, 
kaffeservering och lotteri.

Varmt välkommen!

(se NA:s I DAG spalt).
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Herdens hörna – något om ekumenik
Genom tiderna har det ibland varit vattentäta skott mellan 
de olika indelningarna av kristenheten. Det har behövts 
ibland för att människor skulle kunna vara sanna mot sig 
själva och sin egen övertygelse. Men i grunden har ändå 
Jesus alltid stått i centrum. Det har lett till att den världs-
vida kyrkan trots sina splittringar i historien strävar efter 
enhet och gemenskap – det som inom kyrkan kallas för 
ekumenik. Påvens historiska besök i Lund 2017 var en 
viktig markör om uppriktig längtan om samhörighet.

Jag och många med mig är glada för det ekumeniska sam-
manhang som vi finns i här i våra socknar. Böneveckan 
med dess gudstjänster som var i januari liksom statuerar 
ett exempel om vår vilja till enhet, men också sommarens 
gudstjänster där vi sammanlyser till varandras kyrkor. Vi 
har också andra samlingar under året, samt att vi hjälps åt 
att fira gudstjänst på Sköllergården. Allting samordnas av 

det ekumeniska rådet där representanter från alla kyrkor 
deltar. De är Filadelfiakyrkan i Hjortkvarn, Pingstkyrkan 
i Pålsboda, Larslundskyrkan i Sköllersta samt Sköllersta 
församling. Vi har också en fin sammanhållning bland 
präster och pastorer där vi kontinuerligt träffas, diskuterar 
och planerar gemensamma satsningar.

Vi hålls samman av vår längtan att vandra i tro tillsam-
mans, vi hålls samman av vår bön för varandra. Vårt fo-
kus är inte våra gränser utan vårt centrum som är Jesus 
Kristus.

Det är värt att uppmärksamma och vara glad för, och 
be för! Mer om ekumenik kan du läsa på www.skr.org 
( Sveriges kristna råds hemsida).

Magnus Segendorff 
Kyrkoherde

Skicka in ditt svar senast den 3 april 2018 till: Sköllersta församling, Folkasbovägen 3, 697 31  PÅLSBODA. 
Märk kuvertet ”Korsord”. Du har chansen att vinna en blomstercheck. Kryssa lugnt!
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SKÖLLERSTA FÖRSAMLING  
PÅSKEN & VÅREN 2018

Med reservation för tillägg och ändringar. Se affischer, annonser, facebook och  predikoturer.
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FEBRUARI
Söndag 11 Fastlagssöndagen
11.00 Pålsboda kyrka: Mässa för stora 

och små, karneval och fastlagsfest.

Onsdag 14
18.00 Pålsboda kyrka: Askonsdags

mässa.

Söndag 18
11.00 Sockenstugan Sköllersta: 

 Söndagsmässa, enkelt kyrkkaffe.

Måndag 19
10.00– Sockenstugan Sköllersta: 

 Sportlovsskoj

Tisdag 20
10.00 Pålsboda församlingshem: 

 Invigning av nya barn och 
 ungdomslokalen

10.00– Pålsboda församlingshem: 
 Sportlovsskoj

12.00 Svennevads församlingshem: 
Sopplunch 40 kr. Ta gärna med en 
lotterivinst.

Onsdag 21
13.00– Kyrkhaga Hjortkvarn: 

 Sportlovsskoj
18.00 Pålsboda kyrka: Veckomässa.

Söndag 25
11.00 Pålsboda kyrka: Söndagsmässa, 

enkelt kyrkkaffe.
14.30 Sköllergården Pålsboda: Sång

och andaktsstund.
16.00 Svennevads kyrka: ” Himmelska 

harpoklanger” Jenny Åbrink, 
 Askersund spelar på sin fina harpa.

Onsdag 28
18.00 Pålsboda kyrka: Veckomässa.

MARS
Fredag 2
19.00 Filadelfia Hjortkvarn: Ekumenisk 

samling på Världsböndagen.

Söndag 4
11.00 Adventskyrkan Hjortkvarn: 

Söndagsmässa enkelt kyrkkaffe.
14.30 Sköllergården Pålsboda: Sång

och andaktsstund.

Tisdag 6
19.00 Pålsboda församlingshem: 

 Musikcafé med Sköllersta/Pålsboda 
kyrkokör till förmån för faste
kampanjen.

Onsdag 7
18.00 Pålsboda kyrka: Veckomässa.

Lördag 10
18.00 Svennevads kyrka:  

”Lite  gammalt, lite nytt och lite 
eget”. Konsert med Magnus 
 Segendorff och kompband. 
Fri entré.

Söndag 11
11.00 Pålsboda kyrka: Söndagsmässa, 

enkelt kyrkkaffe.
14.30 Sköllergården Pålsboda: Sång

och andaktsstund.

Onsdag 14
18.00 Pålsboda kyrka: Veckomässa.
19.00 Adventskyrkan, Hjortkvarn: 

Passionsgudstjänst med Svenne-
vads kyrkokör. Därefter VÅFFEL-
FEST i Kyrkhaga med lotterier, allt 
till Fastekampanjen.

Söndag 18
11.00 Adventskyrkan Hjortkvarn: 

Söndagsmässa konfirmanderna 
medverkar, enkelt kyrkkaffe.

Tisdag 20
12.00 Pålsboda församlingshem: 

Sopplunch 40 kr. Ta gärna med en 
lotterivinst.

Onsdag 21
18.00 Pålsboda kyrka: Veckomässa.

Söndag 25 Palmsöndagen
11.00 (OBS sommartid) Pålsboda 

kyrka: Mässa för stora och små, 
fika. Fastekampanjen avslutas.

PÅSKEN I VÅRA KYRKOR
Onsdag 28 Dymmelonsdagen
18.00 Sockenstugan Sköllersta: 

 Passionsandakt.

Torsdag 29 Skärtorsdagen
18.00 Pålsboda kyrka: Skärtorsdags-

mässa.

Fredag 30 Långfredagen
11.00 Svennevads kyrka: Lång

fredagsgudstjänst, sång  Svennevads 
kyrkokör.

17.00 Adventskyrkan Hjortkvarn: 
Långfredagsgudstjänst, sång 
Conny Rudolfsson.

Lördag 31 Påskafton
23.00 Pålsboda kyrka: Påsknattsmässa.

APRIL
Söndag 1 Påskdagen
11.00 Adventskyrkan Hjortkvarn: 

Påskdagsmässa, enkelt kyrkkaffe.
14.30 Sköllergården Pålsboda: Sång

och andaktsstund.

Måndag 2 Annandag påsk
16.00 Filadelfia Hjortkvarn: Ekumenisk 

påskgudstjänst, sång Ekumenisk kör.

Onsdag 4
18.00 Pålsboda kyrka: Veckomässa.

Söndag 8
11.00 Pålsboda kyrka: Söndagsmässa, 

enkelt kyrkkaffe.
16.00 Svennevads kyrka: Konsert med 

Damkören ”Gott och blandat” från 
Betelkyrkan Örebro under led-
ning av MatsOlof Liljegren som 
sjunger tillsammans med Magnus 
Segendorff och kompband.

Tisdag 10
12.00 Sockenstugan Sköllersta: 

Sopplunch 40 kr. Ta gärna med en 
lotterivinst.

Onsdag 11
17.00 Pålsboda kyrka och församlings-

hem: Kvällsmat för alla. Vardags-
gudstjänst i kyrkan kl. 18.00.

Söndag 15
11.00 Svennevads kyrka: Söndags

mässa, enkelt kyrkkaffe.
14.30 Sköllergården Pålsboda: Sång

och andaktsstund.

Onsdag 18
18.00 Pålsboda kyrka: Veckomässa.

Lördag 21
 Sköllersta församling finns med på 

Pålsbomarken.

Söndag 22
11.00 Pålsboda kyrka: Söndagsmässa 

konfirmanderna medverkar, enkelt 
kyrkkaffe.

Onsdag 25
12.00 Kyrkhaga Hjortkvarn: Sopp-

lunch 40 kr. Ta gärna med en 
 lotterivinst.

18.00 Pålsboda kyrka: Veckomässa.

Söndag 29
11.00 Adventskyrkan Hjortkvarn: 

Söndagsmässa, enkelt kyrkkaffe.
16.00 Sockenstugan Sköllersta: Enkel 

mässa.

Måndag 30
20.00 Hembygdsgården Sörberg 

 Svennevad: Valborgsmässofirande, 
Svennevads och Sköllersta/Pålsboda 
kyrkokörer sjunger vårsånger.

MAJ
Onsdag 2
18.00 Pålsboda kyrka: Veckomässa.

Söndag 6
11.00 Pålsboda kyrka: Söndagsmässa, 

enkelt kyrkkaffe.

Onsdag 9
18.00 Pålsboda kyrka: Veckomässa.

Torsdag 10 Kristi himmelfärds dag
08.00– Kyrkvandring från Pålsboda 

till Sköllersta 08.00 Andakt vid 
kyrktrappan i Pålsboda.

11.00 Larslundskyrkan Sköllersta: 
Söndagsmässa.

Söndag 13
11.00 Adventskyrkan Hjortkvarn: 

Söndagsmässa, enkelt kyrkkaffe.
14.30 Sköllergården Pålsboda: Sång 

och andaktsstund.
16.00 Svennevads kyrka: ”Vårkonsert i 

klassisk stil” Mårten Larsson oboe, 
Elain Olsson piano och Roger 
 Olsson violin.

Onsdag 16
18.00 Pålsboda kyrka: Veckomässa.

Söndag 20 Pingstdagen
11.00 Svennevads kyrka: Konfirma-

tionsmässa
11.00 Bo kyrka: Hemvändargudstjänst, 

sång Svennevads kyrkokör. Hem-
bygdsföreningen har kaffeservering 
i gamla kyrkskolan.
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Faktaruta
Namn Lena Gunnarsson.
Ålder 45 år.
Familj Make och två söner.
Yrke Församlingspedagog.
Bor Pålsboda.
Fritidsintressen Arbetet på timmerstugan och 

att sporta och röra på sig.
Favoritprogram Underhållande tävlings

program som Mästarnas mästare.
Älsklingspsalm 146 i Ung Psalm, Mysterium.
Läser just nu Häxan av Camilla Läckberg.

 

Lena 
Gunnarsson

Lena har, sedan hon anställdes, hun-
nit med att träffa flera av de barn och 
unga som finns i församlingens verk-
samheter. Hon har hunnit få del av hur 
aktiviteterna bedrivs här som exem-
pelvis Öppna förskolan, Baby Caféet, 
Kyrkfritids, Konfirmanderna och Ungdomsgruppen. Det som 
också gläder henne är att hon hunnit få kontakt med skolor och 
fått ett positivt gensvar därifrån om samarbete i framtiden. Hon 
var med på Julvandringen med förskolebarn i Sköllersta och 
Pålsboda. Då fick hon nya kontakter och nya impulser.

En av hennes viktiga uppgifter som församlingspedagog är att 
utveckla församlingens barn och ungdomsverksamhet, som 
hon har ett brinnande intresse för. Hon är full med idéer och kan 
se framför sig att utveckla olika former av vandringar i sam-
arbete med skolorna. Att göra Kyrkfritids öppet även för mel-
lanstadiebarn, mera än som nu för lågstadiebarn, vill hon också.

Från första dagen har Lena känt sig varmt välkommen och fått 
ett fantastiskt bra mottagande. Här finns ett bra arbetslag och 
de är dessutom färre personer än hon är van från tidigare. Det 
betyder kortare kommunikationsvägar och det blir därför lättare 
att nå varandra. Det kändes också som att komma hem eftersom 
hon bor i Pålsboda, poängterar hon.

Den utbildning som hon behöver för sin anställning är en utbild-
ning till församlingspedagog. Den fick hon genom en tvåårig ut-

bildning där studier på distans, men  också 
besök på Sigtuna folkhögskola var del 
i den. Innan dess hade hon blivit fritids
pedagog genom en högskoleutbildning.

Lena är uppvuxen i ett lantbrukarhem på 
en gård utanför Askersund, där hon växte upp och gick i skolan. 
I kyrkans barn och ungdomsverksamhet upplevde hon själv 
mycket positivt och fick många fina kamrater och goda vänner. 
Det var då som hon fick ett intresse för kyrkan. Till Pålsboda 
kom hon när hon tillsammans med sin make lämnade Asker-
sund och flyttade till hans föräldrahem.

I sin gymnasieutbildning satsade hon på ekonomiutbildning. 
Vid ett arbete vid Åsbro skolas fritids förstod hon att arbete med 
barn och ungdom var hennes passion. Då sökte hon sig till fri-
tidspedagogutbildningen som ledde till en anställning i Asker-
sunds församling. Senare blev hon anställd i Kumla församling 
och verkade där 21 år innan hon kom till vår församling.

Något som ger henne glädje vid sidan av arbetet är byggnads
arbetet på en timmerstuga vid familjens fritidsställe vid Vättern. 
Familjen i tre generationer arbetar och trivs tillsammans där. 
Om sin familj berättar hon att hennes äldsta son, Ulf, är 18 år 
och är otroligt jaktintresserad, hennes yngsta son, Tom, är 16 år 
och älskar att spela fotboll och att hennes man Mats har förverk-
ligat en dröm att driva ett eget företag.

Text och foto Lars Erik Holmstrand

– vår nyanställda församlingspedagog.
Sköllersta församlings nya församlingspe-
dagog heter Lena Gunnarsson 
och hon bor i Pålsboda. Sedan 
mitten av november arbetar 
hon för församlingens barn 
och ungdom.

Besök oss även på: www.svenskakyrkan.se/skollersta 
eller www.facebook.com/Skollerstaforsamling

Välkommen!
Säger vi till vår nya förvaltningsassis-
tent Linda Carlsson. Hon började den 
16:e januari och håller i detta nu på att 
lära känna arbetsuppgifter och  människor. 
Hon går också de utbildningar som behövs för att sköta alla 
de datoriserade system som kyrkan använder sig av. Det är 
Linda som svarar i telefon och svarar på frågor kring grav-
skötsel, bokning av lokaler och förrättningar. Och mycket 
mer förstås! Vi är glada för att hon är hos oss och hoppas att 
hon ska trivas.

Text: Magnus Segendorff
En tanke av värde hämtad ur  

Herregud & co från Libris förlag.
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